
 

1 

 

Identifikační údaje Zadavatele 

Název Římskokatolická farnost – děkanství Holohlavy 

Sídlo Dlouhá 1, Holohlavy 503 03 

IČO 493 34 301 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

P. Andrzej Deniziak, MSF, administrátor farnosti 

Název, duh a režim Zakázky  

Název Zakázky Oprava krovu lodi a střešního pláště lodi a presbyteria 
včetně souvisejících prací na kostele sv. Mikuláše 

Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 

Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 
písm. a) a § 53 Zákona 

Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
podle § 50 zákona 

 

Zadavatel oznamuje ve smyslu § 50 zákona v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona své rozhodnutí 

přidělit výše uvedenou zakázku níže uvedenému dodavateli.  

  

Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené zakázky dodavatele, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona. 
 
Vybraný dodavatel: 
Stanislav Záhon  
Karoliny Světlé 99/37,46007, Liberec 7 
IČO: 86736558 
 

Výsledek hodnocení: 
 

Účastník č. Název firmy/sídlo 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Pořadí 

1 

L E S T A V spol. s r.o. 
Žirecká 70,54401, Dvůr Králové nad 
Labem 
IČO: 43463240 

5 629 032,00 Kč   2. 

2 
Stanislav Záhon  
Karoliny Světlé 99/37,46007, Liberec 7 
IČO: 86736558 

5 357 864,87 Kč 1. 

3 
TESMO,s.r.o.  
Maňákova 743,19800, Praha 
IČO: 25131010 

6 993 265,00 Kč 3. 

 
 



 

2 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je obsahem zprávy 
o hodnocení a posouzení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení.  

Rozhodnutí o výběru dodavatele provedl zadavatel svým rozhodnutím ze dne 31.8.2022 

Zadavatele ve smyslu ust. § 122 odst. 3 písm. a) zákona vyzývá k předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci vybraného dodavatele. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti 
kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
V Pardubicích, dne 31. 8. 2022 
 

Mgr. Hana Novotná, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 
 


	Identifikační údaje Zadavatele
	Název, duh a režim Zakázky

